平成 21 年 8 月吉日
お客様 各位

              アクアフォーム説明会のご案内

                                  株式会社 共和

代表取締役 伊藤亮一

拝啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
日頃は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、4 月の「省エネ法改正」、6 月の「長期優良住宅法」などにより断熱材への関心が高まって

おります。そこで、この度弊社では発泡系断熱材“アクアフォーム”の説明会を行うこととなり

ました。水を使って発泡させるため環境にも優しく、高い断熱性と気密性を持つなどの特徴から

すでに多くのビルダー、工務店様が採用していますので、今後お施主様からの問い合わせが増え

る可能性もあると思われます。また、長期優良住宅に対応する次世代省エネ基準をクリアするた

めの施工の説明も予定しております。
何かとお忙しい時節柄とは思いますが、この機会に是非ご参加くださいますようお願い申し上げ

ます。
敬具

記

開催日 ： 2009 年 9 月 18 日(金)
開 始 ： 14：00（受付 13：30～）
終  了  ： 16：00（予定）

会 場 ： (株)共和 3 階
静岡県富士宮市浅間町 12-15
TEL：0544-26-5151

   講 師 ： 株式会社 日本アクア
         代表取締役社長 中村 文隆氏

   (株)共和 担当：斉藤利徳 宛       FAX：０５４４－２３－５０２０

アクアフォーム説明会参加申込書

貴社名

お名前                  お名前